Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №172 от 30.10.2020 г. "
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области

от 27.11.2019 г. № 106 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных
служащих Контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской

области"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «30» октября2020 г.  № __172____

 О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Глушковского района Курской области от 27.11.2019 г. № 106
«Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных
служащих Контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», в   соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Курской области от 13 июня 2007
года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Представительное Собрание Глушковского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Увеличить (индексировать) размеры должностных окладов муниципальных служащих Контрольно-счетного органа муниципального
района «Глушковский район» Курской области  на 3%.

2. Приложение № 1 к решению Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 27ноября 2019 года № 106 «Об
утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих Контрольно-счетного органа   муниципального района
«Глушковский район» Курской области  изложить в новой редакции.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Представительного Собрания   Глушковского района
Курской области.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области.

        5.   Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                                Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района
Курской области                                                                                          П.М. Золотарев

  Приложение к  Решению Представительного

                                                          Собрания Глушковского района
                                                          Курской области  от 30.10.2020№_172

Размеры должностных окладов муниципальных служащих
Контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский район» Курской области

Наименование должности Размер должностного оклада в руб.

Группа высших должностей

Председатель Контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский
район» Курской области

9562

Аудитор контрольно-счетного органа муниципального района «Глушковский район»
Курской области

8594

Группа ведущих должностей

Ведущий инспектор контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области

8165

Группа старших должностей

Ведущий специалист-эксперт контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области

6984

Специалист –эксперт контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области

6446

Группа младших должностей

Специалист I разряда контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области

5908

Специалист II разряда контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области

5372

Специалист III разряда контрольно-счетного органа муниципального района
«Глушковский район» Курской области

4834